Albertus Buisel reddit Compotum de x*j*.li. et v*j*.s. et viii*j*.d. In thesauro liberavit.

Et Quietus Est.

Adam de Munbegon reddit Compotum de lxxv. marcis. In perdonis per breve Ricardi de Luci per breve Regis Johanni Malherbe l.li.

Et Quietus est.

Robertus filius Willelmi reddit Compotum de xxxv. marcis pro pace Regis habenda, per plegium Willelmi de Lancastra de v. marcis, et Gospatri filii Orm de v. marcis, et Willelmi de Vesci de x. marcis, et Michaelis de Furnes de v. marcis, Et Rogeri filii Ravenkil de v. marcis et Adæ filii Helie de v. marcis. In thesauro xiii*j*.li. et xii*j*.s. et iii*j*.d. Et in Donis per breve Regis Rogero Baconi et Henrico Pienu xl.s. Et debet v*j*.li. et xii*j*.s. et iii*j*.d., qui debent requiri de Willelmo de Vesci.

*De Placitis Alani de Nevilla.*

Totus Comitatus de Lancastra reddit Compotum de cc. marcis ut visus Forestæ poneretur in respectum usque ad aliam regardam Forestæ. In thesauro xxvii*j*.li. et x.s. et x.d. Et debet c. et iii*j*.li. et xv.s. et x.d.

Ricardus de Winequic reddit Compotum de xl. marcis pro Catallis Willelmi de Nevilla quæ ipse cepit super prohibitionem Regis et hoc non negavit. In thesauro liberavit.

Et Quietus est.

Ricardus de Morevilla reddit Compotum de cc. marcis pro recto

habendo de terra quam clamat cum filia Willelmi de Lancastra. In thesauro quater xx. marcae. Et debet c. et xx. marcas.

Ucthredus filius Hucce debet ij. marcas quas acceperat de Pasnagio.

*Everwichscira.*

*Nova Placita et Novæ Conventiones De Scutagio Militum, qui nec abierunt In Hybernia nec milites nec denarios illuc miserunt.*

Henricus de Laci r.c. de xliij.li. et xv.s. de Scutagio Militum de veteri feoffamento. In thesauro xxxviiij.li. Et debet c. et xv.s. Idem debet xxxj.li. et xvj.d. de Novo feoffamento.

---

NOTES ON THE PIPE ROLL OF 18 HENRY II. (MICH. 1171—MICH. 1172).

As in the account of the previous year's ferm, the Sheriff treats the thirteen librates and sixteen solidates of land granted out of the royal estate, as a debt due from the grantees, and awaits the royal confirmation of the grant before claiming allowance for this reduction in the ferm of the honor.

This year a Scutage of 20s. on each knight's fee was levied for the war in Ireland. The Sheriff answers for £68 16s. 5d. for the scutage of sixty-eight fees, a half, a quarter, and the fourteenth part of a knight's fee, of those held of the Honor of Lancaster, which he had been able to find. He paid into the Exchequer the sum due from fifty one knights' fees, a half, a quarter, and the fourteenth part of a knight's fee. Ranulf de Glanvill, the Justiciar, was excused his quota from one knight's fee in Thorpe Bussel, co. Suffolk, which Albert (?) Bussel had given to Gutha (Edith?), sister of the said Ranulph, in dower. It descended to Ranulf de Glanvill's daughter Amabil, who married Ralph de Ardern, who afterwards enfeoffed Roger de Muriell in this fee. It had been part of the Domesday fief of Roger of Poitou. The Sheriff had still to account for the quota due from sixteen fees.